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Fajas - Gafas de protección

Características:
• Material: mica de policarbonato de alto 
impacto transparente
• Patas flexibles y ajustables

14SEGURI085CH
14SEGURI086CH
14SEGURI087CH
14SEGURI069CH

14SEGURI070CH
14SEGURI071CH
14SEGURI088CH
14SEGURI089CH

SG-006 SG-007
Negro
Verde
Ambar

Transparente

Transparente

Amarilla
Roja

Negra
azul/roja

$31.32
$33.64
$64.96
$58.00

$54.52
$54.52
$53.36
$59.16

Código CódigoNúmero NúmeroColor de mica

Color de mica

CejaPrecio Precio

Unidad: 1 Pieza.    Master: 200 Piezas Unidad: 1 Pieza.    Master: 200 Piezas

Faja tipo pesista de cuero

Faja tipo pesista de cuero con velour

Faja tipo pesista de piel napa

Características:
• Material: cuero color 
natural.
• Cuenta con hebilla y ojillos 
metálicos.
• Solapa de cuero cubre 
hebilla.

Características:
• Material: napa depilada(piel 
de procedencia ovina o 
caprina)
• Cuenta con hebilla y ojillos 
metálicos
• Solapa de cuero cubre 
hebilla

Características:
• Material: cuero con forro de 
velour y bies negro
• Cuenta con hebilla y ojillos 
metálicos
• Solapa de cuero cubre 
hebilla

Gafas protectoras claras

Gafas protectoras Gafas protectoras
Características:
• Material:  mica de policarbonato 
de alto impacto 
• Cuenta con cubierta protectora 
contra raspaduras

15FAJILL029SM
15FAJILL030SM
15FAJILL031SM
15FAJILL031SX

15FAJILL036SM
15FAJILL037SM
15FAJILL038SM
15FAJILL039SM

 $376.48 
 $384.37 
 $384.37 
 $384.37 

32
36
40
44

 $233.97 
 $233.97 
 $233.97 
 $253.40 

S/N

Chica (CH)
Mediana (M)
Grande (G)

Extra Grde (EG) 

Chica (CH)
Mediana (M)
Grande (G)

Extra Grde (EG) 

30-34” (76-86 cm)
34-38” (86-96 cm)

38-42” (96-106 cm)
42-46” (106-116 cm)

30-34” (76-86 cm)
34-38” (86-96 cm)

38-42” (96-106 cm)
42-46” (106-116 cm)

Código

Código Precio

Número Precio

Número

Medidas

Medidas

Talla

Talla

Unidad: 1 Pieza Master: 1 Pieza

Unidad: 1 Pieza Master: 1 Pieza

15FAJILL032SM
15FAJILL033SM
15FAJILL034SM
15FAJILL035SM

32CV
36CV
40CV
44CV

 $309.08 
 $309.08 
 $309.08 
 $337.73 

Chica (CH)
Mediana (M)
Grande (G)

Extra Grde (EG) 

30-34” (76-86 cm)
34-38” (86-96 cm)

38-42” (96-106 cm)
42-46” (106-116 cm)

Código Número PrecioMedidasTalla

Unidad: 1 Pieza Master: 1 Pieza

Características:
• Material: mica de policarbonato
• Incluye 4 válvulas de ventilación 
• Ligera y fácil de usar
• Se puede lavar fácilmente con agua y jabón
• Correa ajustable

14SEGURI056EL
Válvulas de 
ventilación HJ-010 SG-003 $139.20

Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.    Master: 200 Piezas


