

## Faja tipo pesista de cuero

## Características:

- Material: cuero color natural.
- Cuenta con hebilla y ojillos metálicos.
- Solapa de cuero cubre hebilla.



Código	Número	Talla	Medidas	Precio
15FAJILL029SM	32	Chica (CH)	30-34" (76-86 cm)	\$233.97
15FAJILL030SM	36	Mediana (M)	34-38" (86-96 cm)	\$233.97
15FAJILL031SM	40	Grande (G)	38-42" (96-106 cm)	\$233.97
15FAJILL031SX	44	Extra Grde (EG)	42-46" (106-116 cm)	\$253.40

Unidad: 1 Pieza Master: 1 Pieza

## Faja tipo pesista de piel napa

## Características:

- Material: napa depilada(piel de procedencia ovina o caprina)
- Cuenta con hebilla y ojillos metálicos
- Solapa de cuero cubre hebilla



Código	Número	Talla	Medidas	Precio
15FAJILL036SM	32	Chica (CH)	30-34" (76-86 cm)	\$376.48
15FAJILL037SM	S/N	Mediana (M)	34-38" (86-96 cm)	\$384.37
15FAJILL038SM		Grande (G)	38-42" (96-106 cm)	\$384.37
15FAJILL039SM		Extra Grde (EG)	42-46" (106-116 cm)	\$384.37

Unidad: 1 Pieza Master: 1 Pieza

## Faja tipo pesista de cuero con velour

## Características:

- Material: cuero con forro de velour y bies negro
- Cuenta con hebilla y ojillos metálicos
- Solapa de cuero cubre hebilla



Código	Número	Talla	Medidas	Precio
15FAJILL032SM	32CV	Chica (CH)	30-34" (76-86 cm)	\$309.08
15FAJILL033SM	36CV	Mediana (M)	34-38" (86-96 cm)	\$309.08
15FAJILL034SM	40CV	Grande (G)	38-42" (96-106 cm)	\$309.08
15FAJILL035SM	44CV	Extra Grde (EG)	42-46" (106-116 cm)	\$337.73

Unidad: 1 Pieza Master: 1 Pieza

## Gafas protectoras claras



Válvulas de ventilación



Características:

- Material: mica de policarbonato
- Incluye 4 válvulas de ventilación
- Ligera y fácil de usar
- Se puede lavar fácilmente con agua y jabón
- Correa ajustable

Código	Número	Color de mica	Precio
14SEGURI056EL	HJ-010 SG-003	Transparente	\$139.20

Unidad: 1 Pieza Master: 200 Piezas

## Gafas protectoras

## Características:

- Material: mica de policarbonato de alto impacto
- Cuenta con cubierta protectora contra raspadas



Código	Número	Color de mica	Precio
14SEGURI085CH		Negro	\$31.32
14SEGURI086CH		Verde	\$33.64
14SEGURI087CH	SG-006	Ambar	\$64.96
14SEGURI069CH		Transparente	\$58.00

Unidad: 1 Pieza Master: 200 Piezas

## Gafas protectoras

## Características:

- Material: mica de policarbonato de alto impacto transparente
- Patas flexibles y ajustables



Código	Número	Ceja	Precio
14SEGURI070CH		Amarilla	\$54.52
14SEGURI071CH		Roja	\$54.52
14SEGURI088CH	SG-007	Negra	\$53.36
14SEGURI089CH		azul/roja	\$59.16

Unidad: 1 Pieza Master: 200 Piezas